
        

 

     DZP 3320.28.22 Zamość, dnia  02.08.2022 r. 

  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej i unieważnieniu postępowania w zadaniu 1 – 

śmietana, kefir, serek wiejski, serek homogenizowany, jogurt, masło i w zadaniu 4 - mleko. 

 

           Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. 

Aleje Jana  Pawła II 10, na mocy art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) informuje,                            

że w ramach prowadzonego przez Zamawiającego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawę nabiału, jaj kurzych jako najkorzystniejsza w danym zadaniu została 

wybrana: 

Zadanie 2 – ser żółty, sałatkowo – kanapkowy, twarogowy, topiony 

Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA, ul Ludowa 122, 18-200 Wysokie Mazowieckie, NIP: 

722 000 23 29, Hurtownia-Magazyn nr 31, ul. Kopernika 74, 22-600 Tomaszów Lubelski – 

cena - 139.518,00 zł;  

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny  tj. cena 100%. SWZ informowała, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach 

tego postępowania w danym zadaniu zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę 

punktów za  kryterium oceny. 

Wykonawca, który złożył ofertę: Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA, ul Ludowa 122, 

18-200 Wysokie Mazowieckie, NIP: 722 000 23 29 Hurtownia-Magazyn nr 31, ul. Kopernika 

74, 22-600 Tomaszów Lubelski,  punktacja:  kryterium cena 100% - 100,00 pkt;   

 

Zadanie 3 – ser mozzarella, typu mozzarella do pizzy, parmezan tarty, camembert 

Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA, ul Ludowa 122, 18-200 Wysokie Mazowieckie, NIP: 

722 000 23 29  Hurtownia-Magazyn nr 31, ul. Kopernika 74, 22-600 Tomaszów Lubelski – 

cena – 8.337,60 zł; 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny  tj. cena 100%. SWZ informowała, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach 

tego postępowania w danym zadaniu zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę 

punktów za  kryterium oceny.   

 



Wykonawca, który złożył ofertę:  

Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA, ul Ludowa 122, 18-200 Wysokie Mazowieckie, NIP: 

722 000 23 29,  Hurtownia-Magazyn nr 31, ul. Kopernika 74, 22-600 Tomaszów Lubelski, 

punktacja: kryterium cena 100% - 100,00 pkt;   

 

Zadanie 5 – jaja kurze 

Ferma Drobiu Wierzbie Dariusz Juśko, ul. Młyńska 41, 22 – 400 Zamość, NIP: 922 159 82 94 

– cena – 86.884,00 zł; 

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta, która uzyskała największą liczbę punktów za kryterium 

oceny  tj. cena 100%. SWZ informowała, że za ofertę najkorzystniejszą złożoną w ramach 

tego postępowania w danym zadaniu zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę 

punktów za  kryterium oceny.   

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę: 

Ferma Drobiu Wierzbie Dariusz Juśko, ul. Młyńska 41, 22 – 400 Zamość, NIP: 922 159 82 94 

– punktacja: kryterium cena 100% - 100 pkt; 

EGGS Investmen Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Piasecka 49, 21-007 Mełgiew, 

NIP: 7123375008  – oferta odrzucona;  

 

Zadanie 1 – śmietana, kefir, serek wiejski, serek homogenizowany, jogurt, masło - w tym 

zadaniu postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 255 pkt 2 ustawy Pzp  

Wykonawca, który złożył ofertę: 

Spółdzielnia Mleczarska BIELUCH w Chełmie, ul. Chemiczna 4, 22-100 Chełm, NIP: 

563 000 04 64 – oferta odrzucona; 

Zadanie 4 – mleko - w tym zadaniu postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 255 

pkt 2 ustawy Pzp  

Wykonawca, który złożył ofertę: 

Spółdzielnia Mleczarska BIELUCH w Chełmie, ul. Chemiczna 4, 22-100 Chełm, NIP: 

563 000 04 64  – oferta odrzucona; 

 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu, 

ul. Aleje Jana Pawła II 10, 22-400 Zamość (dalej: „Zamawiający”), prowadzący 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę 

nabiału, jaj kurzych (DZP 3320.28.22, dalej: "postępowanie"), działając  na podstawie art. 

260 ust. 1 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1129 z późn. zm.  - dalej „Pzp”) informuje, że na mocy art. 255 pkt 2 Pzp, unieważnia 

postępowanie w Zadaniu 1 – śmietana, kefir, serek wiejski, serek homogenizowany, jogurt, 

masło, w Zadaniu 4 - mleko, z uwagi na fakt, iż  złożone oferty podlegały odrzuceniu.  

 



Uzasadnienie 

 W ramach postępowania w Zadaniu 1 – śmietana, kefir, serek wiejski, serek 

homogenizowany, jogurt, masło, w Zadaniu 4 - mleko złożone oferty podlegały odrzuceniu. 

Art. 255 pkt 2 Pzp stanowi, że zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

albo oferty podlegały odrzuceniu.  

 Mając powyższe na względzie, Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie 

art. 255 pkt 2 Pzp.   

   
Adam Fimiarz 

/-/ 
Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 

 
 


